
   

Vyjádření ÚMO Pardubice IV k zápisu ze 6. jednání Osadního výboru Černá za Bory, 

Staročernsko a Žižín ze dne 15.1.2024  

Podněty členů OV:  

1. Na hřišti u ČD přístřešek – jednoduchou pergolu – není s tímto kalkulováno v rozpočtu 

MO Pardubice IV na rok 2024 

2. Hřiště u ČD umístění trampolíny – v příloze – není s tímto kalkulováno v rozpočtu MO 

Pardubice IV na rok 2024 

3. Umístění koše psí exkrementy na rohu ul. Jabloňové a ul. Topolové – příloha – v řešení 

4. Obnovení vodorovného dopravního značení na silnici č. 2983 v zatáčce naproti točny – 

ÚMO Pardubice IV upozorní na danou skutečnost SUS 

5. Ulice Na Vsi na konci propadlá silnice – příloha – objednáno u SmP 

6. Linka číslo 28 do Staročernska úprava jízdního řádu – předáno vedení MO Pardubice 

IV 

7. Místo na přecházení u Pošty 21 ul. Průmyslová 495, označit (od Stery k Poště) – 

v současné době OD, MmP soutěží projektanta na zpracování dokumentace na 

vybudování dvou zastávek MHD včetně místa pro přecházení, následně proběhne 

realizace (již bylo UMO Pardubice IV na tento dotaz odpovězeno) 

8. Bez odpovědi 

9. Oprava Žižín u elektrického napětí je kanálová díra – nutné upřesnění  

10. Zastávka u Pošty ze směru z města, výstup z MHD po dešti přímo do kaluže – 

v současné době OD, MmP soutěží projektanta na zpracování dokumentace na 

vybudování dvou zastávek MHD včetně místa pro přecházení, následně proběhne 

realizace 

11. Úprava cesty a osvětlení za kapličkou – předáno vedení MO Pardubice IV 

12. Vánoční stromek zdobení i odstrojení firmou – provedeno 

 

Zpracovala: Mgr. N. Peterová 

 

 

 

 

 


